
ZARZĄDZENIE NR 137/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego przyjęcia darowizny nieruchomości zabudowanych, położonych przy ul. Szkolnej w 
Kowarach do zasobu gminy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2016 
r. poz. 446 ze zm.), art. 13 ust. 2, art. 23 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2015r. Dz. U. poz. 1774 ze zm.) oraz w wykonaniu Uchwały NR 
XLIV/238/06 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 marca 2006 r. ze zm., oraz Uchwały nr XXII/105/16 Rady 
Miejskiej w Kowarach z dnia 18 marca 2016r w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w 
skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta Kowary, Burmistrz Miasta Kowary, zarządza co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć przez Gminę Kowary w drodze darowizny nieruchomości zabudowanych, 
położonych w Kowarach przy ul. Szkolnej oznaczonych numerami geodezyjnymi jako:

1. dz. nr 495/3 obr. 0001 ark. mapy 10 o pow. 1,0675 ha opisana w księdze wieczystej numer Kw 
JG1J/00056788/2. Nieruchomość zabudowana budynkiem szkoły o powierzchni zabudowy 1282,1 m2 i kubaturze 
26912 m3.

2. dz. nr 497 obr. 0001 ark. mapy 10 o pow. 1,0718 ha opisana w księdze wieczystej numer Kw 
JG1J/00056787/5. Nieruchomość zabudowana dwoma garażami o powierzchni użytkowej 82,35 m2.

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 będą wykorzystywane na realizację celu publicznego Gminy Kowary.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami,

Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A1E394CA-4778-4E41-89F5-62F61F396421. Podpisany Strona 1


		2016-11-30T09:13:08+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




